证券代码：600310           证券简称：桂东电力         公告编号：临 2022-055

债券代码：151517           债券简称：19 桂东 01

债券代码：162819           债券简称：19 桂东 02

广西桂东电力股份有限公司关于补选职工监事的公告

  本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广西桂东电力股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 8 月 10 日在上海证

券交易所网站 www.sse.com.cn 及《上海证券报》、《证券日报》披露了《广西桂东电力

股份有限公司关于职工监事请求辞去职务的公告》（临 2022-054），吴锦女士因个人已

离职，不在公司工作，请求辞去公司第八届监事会职工监事职务。鉴于吴锦女士辞去

职工监事职务后，公司监事会中职工监事人数比例低于 1/3，根据《公司法》《公司章

程》等有关规定，吴锦女士的辞职申请将在公司职工代表大会选举产生新任职工监事

后方可生效。在此之前，吴锦女士将继续履行其职工监事职责。

为维护公司职工的合法权益，保证监事会的合规运作，根据《公司法》《公司章

程》等有关规定，公司于 2022 年 8 月 15 日组织第二届职工代表开展第八届监事会职

工监事的补选工作，补选罗欣然女士为公司第八届监事会职工监事（简历附后）,其任

期至公司第八届监事会任期届满。

特此公告。

广西桂东电力股份有限公司监事会

2022 年 8 月 15 日

附件：本次补选职工监事简历

罗欣然，女，1993年7月生，本科学历，注册会计师，最近五年曾任信永中和会计

师事务所（特殊普通合伙）南宁分所审计部审计项目经理，前海人寿广西医院有限公司

财务部财务主管，广西融资租赁有限公司评审部高级业务经理，现任广西桂东电力股份

有限公司审计部/监事会工作部副经理。